
e Jesus ardo iilonteiro 
Preside teICRE AP 

CRM-AP 
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO AMAPÁ 

PORTARIA CRM-AP N 040/2020, DE 17 DE ABRIL DE 2020. 

O Presidente do Conselho Regional de Medicina do estado do Amapá — 

CRM/AP, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei. 

RESOLVE: 

RESOLVE: 

Art. 12  - Fica determinado Ponto Facultativo, no CRM-AP, no dia 20 de abril de 

2020. 

Art. 22  - Dê-se ciência e cumpra-se. 

Macapá-AP, 17 de abril de 2020. 

Av. Feliciano Coelho, n°  1060 — Trem. Fone/fax: (96) 3222-4120/3222-3810 - CEP: 68901-025 - Macapá/AP 
conselhodemedicina@cremap.org.br  


	00000001

